
735 911 119

Trio-Alu s.r.o. IČ: 25919016 DIČ: CZ25919016 

Neprodáváme produkty. Tvoříme váš domov a zázemí!

Venkovní žaluzie Titan 90

Absolutní špička mezi venkovními žaluziemi. Řetězová žaluzie 
Titan je exteriérová žaluzie s bezpečnostními prvky, 
která chrání objekt před násilným vniknutím. Celý její systém 
včetně tvaru lamely byl nově vyvinut vlastním vývojovým 
oddělením společnosti ISOTRA . Veškeré ovládací 
a bezpečnostní prvky jsou skryty ve vodicích lištách (nejsou 
volně přístupné), což znamená, že ve spuštěném 
a uzavřeném stavu není možné s žaluzií zvenčí manipulovat. 
Nový, speciální tvar lamely zajistí, že v uzavřeném stavu 
se lamely do sebe uzamknou, a to zcela bez mezer. Tento 
typ žaluzie je ovládán pouze motoricky. 

Přednosti & výhody

info@trio-alu.cz

 vysoký stupeň odolnosti proti vniknutí do objekt
 vysoký stupeň odolnosti proti větru číslo 
 samonosná žaluzi
 snadná a rychlá výměna poškozené lamely


